平成 30年 11月８日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 フ ェ イ ス ネ ッ ト ワ ー ク

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 蜂 谷 二 郎

（コード番号：3489 東証マザーズ）

問合せ先 取締役執行役員経理部長 佐 野 宏 江

（ TEL. 03-6432-9937）

東京証券取引所本則市場への市場変更に向けた作業着手に関するお知らせ

 当社は、東京証券取引所市場第一部への市場変更を目指す方針を決定し、市場変更申請に向け

た作業に着手いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、東京証券取引所市場第一部への市場変更については、現状、不確定な要素も含まれてお

りますので、変更申請に向けた作業を中止する可能性があります。また、当社の申請が東京証券

取引所の承認を受けられるかどうかにつきましても、同様に不確定な要素がございますので、何

らかの理由で市場第一部への市場要件が満たされない場合は、市場変更が認められない場合があ

ります。

 今後、本件に関して開示すべき事項が発生した場合には、速やかに公表を行います。

以上